[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2024 №  223
д. Ермолино

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]Об опубликовании проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Ермолинского сельского поселения» и назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ермолинского сельского поселения» в газете «Ермолинский вестник».
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ермолинского сельского поселения» 16.05.2024 года в 15.00 ч. в помещении Администрации Ермолинского сельского поселения по адресу: д. Ермолино, д. 31.
3. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ермолинского
сельского поселения                                  А.А.Козлов

image1.png